АДМИНИСТРАЦИЯ ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШЕГАРСКОГО  РАЙОНА  ТОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11» октября  2023г.                                                                                                            №162

О внесении изменений в  Положение о системе оплаты труда работников муниципальных автономных, казенных,  бюджетных  учреждений  Побединского  сельского  поселения
В соответствии с постановлением Администрации Томской области от 28.08.2023 №387 а «Об увеличении фонда оплаты труда работников, на которых не распространяется действие указов Президента Российской Федерации от 07.05.2012 N 597, от 01.06.2012 N 761 и от 28.12.2012 N 1688 и о внесении изменений в отдельные постановления Администрации Томской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. [bookmark: bookmark0][bookmark: bookmark3]Внести в  Положение о системе оплаты труда работников муниципальных автономных, казенных и бюджетных учреждений, относящиеся к группе общеотраслевых должностей утвержденное постановление Администрации Побединского сельского поселения от 08.07.2022 №86 следующие изменения:
0. Таблицу 1 пункта 2.1. главы 2. изложить в следующей редакции:

	N
	Должности
	Размер должностного оклада /в рублях/

	1)
	Должности профессиональной квалификационной группы "Общеотраслевые должности служащих первого уровня"
	7939

	2)
	Должности профессиональной квалификационной группы "Общеотраслевые должности служащих второго уровня"
	10426 – 11452

	3)
	Должности профессиональной квалификационной группы "Общеотраслевые должности служащих третьего уровня"
	10993 – 13134

	4)
	Должности профессиональной квалификационной группы "Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня"
	13439 - 14352

           1.2. Таблицу 2 пункта 2.2. главы 2. изложить в следующей редакции:

	N
	Разряд работ в соответствии с ЕТКС
	Размер оклада /в рублях/

	1)
	1 разряд
	7329 - 7572

	2)
	2 разряд
	7572 – 7814

	3)
	3 разряд
	7814 – 8065

	4)
	4 разряд
	10537 – 10777

	5)
	5 разряд
	10777 – 11055

	6)
	6 разряд
	11055– 11302

	7)
	7 разряд
	11302 – 11606

	8)
	8 разряд
	11606 – 11910

1.3.Таблицу пункта 2.3. главы 2. изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Должности
	Размер должностного (оклада в рублях)

	1
	2
	3

1

Главный бухгалтер

11089

[bookmark: bookmark12]2. Данное постановление вступает в силу с даты, его подписания, и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2023 года.
[bookmark: bookmark10][bookmark: bookmark11]3. Контроль исполнения возложить на главного специалиста.

И.о. Главы  Администрации
Побединского сельского поселения                                                                           Н.Н. Лобач